[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  2 апреля 2018 г.  №  285

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за личный вклад в проведение избирательных кампаний

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за многолетний  личный вклад в проведение избирательных  кампаний на территории муниципального образования «Курильский городской округ»:
Гурзовикову Елену Александровну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи, председателя участковой избирательной комиссии села Горячие Ключи;
 Криванич Светлану Федоровну, главу администрации села Буревестник;
Летенко Нину Ивановну, начальника организационного отдела Собрания Курильского городского округа, председателя территориальной избирательной комиссии Курильского района;
Пакулову  Елену  Анатольевну, главного бухгалтера, начальника муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Курильска», председателя участковой избирательной комиссии села Буревестник;
Самойлову Людмилу Александровну, начальника отдела ЗАГС Курильского района Агентства ЗАГС Сахалинской области, председателя участковой избирательной комиссии города Курильск;
Синицину Людмилу Витальевну, главу администрации села Рейдово;
Торопову Ирину Ильиничну, начальника ДЭС села Рейдово, председателя участковой избирательной комиссии села Рейдово;
Федорову Ольгу Васильевну, заместителя начальника общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ», секретаря территориальной избирательной комиссии Курильского района;
Якушкину Елену  Анатольевну, ведущего методиста муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ», председателя участковой избирательной комиссии города Курильск.
2. Выделить из бюджета муниципального образования  27000  рублей с отнесением расходов по кодам БК 902.0113.5620100990.330 для премирования граждан, награжденных Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» довести объемы финансирования в размере 27000 рублей на лицевой счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
4.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия города Курильска» выдать указанную сумму под отчет Чикаленко Л.В., начальнику общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ», для целевого использования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов
image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

2 апреля 2018 г.

№

285

г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципальн

ого

образования «Курильский городской округ»

за личный вклад в

проведение избирательных кампаний

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным

постановлением главы администрации муниципального образования

«Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   №

962,

ад

м

инистрация муниципального образован

ия «Курильский городской

округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Наградить Почетной грамотой администрации муниципального

образования «Курильский городской округ»

за многолетний

личный вклад в

проведение избирательных  кампаний на

территории муниципального

образования «Курильский городской округ»:

Гурзовиков

у

Елен

у

Александровн

у,

учител

я

муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя

общеобразовательная школа

с

.

Горячие Ключи

, председателя участковой

избирательной комиссии села Горячие Ключи

;

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   2 апреля 2018 г.    №   285            г. Курильск     О награждении Почетной грамотой администрации муниципальн ого  образования «Курильский городской округ»  за личный вклад в  проведение избирательных кампаний      Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации  муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным   постановлением главы администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   №  962,  ад м инистрация муниципального образован ия «Курильский городской  округ»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Наградить Почетной грамотой администрации муниципального  образования «Курильский городской округ»    за многолетний   личный вклад в  проведение избирательных  кампаний на  территории муниципального  образования «Курильский городской округ»:   Гурзовиков у   Елен у   Александровн у,   учител я   муниципального  бюджетного общеобразовательного    учреждения средняя  общеобразовательная школа  с .   Горячие Ключи , председателя участковой  избирательной комиссии села Горячие Ключи ;